UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE QUERETARO
Cuenta Publica
Ejercicio 2023
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el +e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas (E = el +e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 11)

226,743,075
226,743,075

0

73,367,135
73,367,135

0

300,110,210

-5,068,257
-5,068,257

0

3,016,597
3,016,597

0

-2,051,660

221,674,818
221,674,818

0

76,383,732
76,383,732

0

298,058,550

221,674,818
221,674,818

76,383,732
76,383,732

0

298,058,550

221,674,818
221,674,818

76,383,732
76,383,732

0

298,058,550

o O O O O O O o O O O o O O O O O O

o O O O

CSPC

Pagina 1




