## UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE QUERÉTARO

## Cuenta Pública Ejercicio 2023

## ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 (Pesos)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	226,743,075	-5,068,257	221,674,818	221,674,818	221,674,818	0
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	226,743,075	-5,068,257	221,674,818	221,674,818	221,674,818	0
B. Magisterio						0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						0
D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las						0
mismas (E = e1 + e2)		0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1	U	U	U	U	U	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas						0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	73,367,135	3,016,597	76,383,732	76,383,732	76,383,732	0
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	73,367,135	3,016,597	76,383,732	76,383,732	76,383,732	0
B. Magisterio						0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo						0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública						0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las						U
mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	n	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			, and the second	· ·	ŭ	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2						0
F. Sentencias laborales definitivas						0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	300,110,210	-2,051,660	298,058,550	298,058,550	298,058,550	0

CSPC Página 1